ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л&З № Яго

г. Ступино

О внесении изменения в постановление
главы городского округа Ступино
Московской области от 15.01.2018 № 01-пго
«О Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав городского округа Ступино
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 30.12.2005 №273/2005-03

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в

Московской области», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Ступино Московской

области от 15.01.2018 №01-пго «О Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав городского округа Ступино Московской области»

(далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном

порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета

депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино
Московской области С.Г. Мужальских

Приложение к постановлению
главы городского округа
Ступино Московской области
от « J6  » 0? 2023 г. № J0- Иго

«Приложение
к постановлению главы
городского округа Ступино
Московской области
от «15» 01 2018 г. № 01-пго

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав городского округа Ступино Московской области

1. Калинина Ю.Ю.

2. Тюхтенкова Л.А.

3. Орешкина Е.С.

Новикова Л.В.

5. ТазинаА. А.

6. Радченко А.Е.

7. Казакова Е.Н.

8. Шишкова О.А.

9. Беликова А.А.

- заместитель главы администрации городского округа
Ступино Московской области - председатель комитета
культуры и молодежной политики (председатель
Комиссии)

- начальник отдела по защите прав несовершеннолетних
администрации городского округа Ступино Московской
области (заместитель председателя Комиссии)

- заместитель начальника отдела по защите прав
несовершеннолетних администрации городского округа
Ступино Московской области (ответственный секретарь
Комиссии)

- консультант отдела по защите прав
несовершеннолетних администрации городского округа
Ступино Московской области

- консультант отдела по защите прав
несовершеннолетних администрации городского округа
Ступино Московской области

- главный специалист отдела по защите прав
несовершеннолетних администрации городского округа
Ступино Московской области

- начальник управления образования администрации
городского округа Ступино Московской области

- заместитель председателя комитета культуры и
молодежной политики администрации городского округа
Ступино Московской области - начальник отдела по
работе с молодежью

- начальник филиала по Ступинскому району
Федерального казенного учреждения «Уголовно
исполнительная инспекция УФСИН России» по

10. Носова И.А.

11. Кремнева С.М.

12. Швец М.В.

13. Коликина Г.Е.

14. Разумовская Т.И.

15. Костюхина О Н.

16. Мартыновский А.В.

17. Калинина В.В.

Московской области
(по согласованию)

- начальник Окружного управления №13 социального
развития Министерства социального развития
Московской области

(по согласованию)

- директор государственного казенного учреждения
социального обслуживания Московской области
Семейный центр помощи семье и детям «Ступинский»

(по согласованию)

- заместитель начальника отдела участковых
уполномоченных полиции и делам несовершеннолетних
отдела Министерства внутренних дел России по
городскому округу Ступино

(по согласованию)

-  социальный педагог Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
Московской области «Ступинский техникум им. А.Т.
Туманова»

(по согласованию)

- заведующая детской поликлиникой Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Московской
области «Ступинская областная клиническая больница»

(по согласованию)

- заместитель главного врача по медицинской части
Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Московской области «Московская
областная психиатрическая больница им. В. И. Яковенко»

(по согласованию)

- заместитель начальника отдела надзорной
деятельности и профилактической работы по городскому
округу Ступино Управления надзорной
деятельности и профилактической работы Главного
Управления Министерства Российской Федерации по
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий

(по согласованию)

- начальник отдела дополнительного образования и
воспитания, муниципальный координатор советников по
воспитанию и работе с детскими общественными
объединениями Ступинского городского округа
Московской области».